KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
IPARI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS KLÍMAPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
5-2/2020. sz. Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsági ülés

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2020. január 21. napján (kedd) 15,45 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 16. számú helyisége

Jelen vannak:
Pohankovics András	a bizottság elnöke
Kudron Tamás	a bizottság tagja
Lengyel Gábor	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
dr. Nagy Gabriella	aljegyző
Aszódiné Nedró Éva	közigazgatási osztályvezető
Szlanka Pálné 	pénzügyi osztályvezető
Turán István	Kiskőrösi Települési Értéktár Biz. elnöke
Molnár Éva	költségvetési referens
Losoncziné Romfa Erika 	szociális ügyintéző
Fejesné Sipiczki Hajnalka	intézményüzemeltetési referens
Chudi Barbara	szem. és humánerőforrás referens
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető,
	vagyongazdálkodási referens

Pohankvics András köszöntötte a megjelenteket, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

NAPIREND:
1. A 2020. január 22-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
1. Az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottság 2020. évi munkatervének meghatározása 


1.

Turán István a Kiskőrösi Települési Értéktár Bizottság elnöke ismertette „A Kiskőrösi Települési Értéktár Bizottság beszámolója” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

2/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága „A Kiskőrösi Települési Értéktár Bizottság beszámolója” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen
Molnár Éva költségvetési referens ismertette
· A 2019. évi költségvetés módosítása
· A nemzetiségi önkormányzatok működési feltételeinek biztosítására kötött megállapodás felülvizsgálata tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

3/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· A 2019. évi költségvetés módosítása
· A nemzetiségi önkormányzatok működési feltételeinek biztosítására kötött megállapodás felülvizsgálata tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.


Szlanka Pálné pénzügyi osztályvezető tájékoztatta a Bizottságot a „Középtávú tervezés” tárgyú előterjesztésről.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

4/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Középtávú tervezés” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette
· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása
· Az étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja) biztosítása tárgyában megkötött ellátási szerződés módosítása
· Megállapodás megkötése az építésügyi igazgatási feladatok átvétele tárgyában tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

5/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása
· Az étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja) biztosítása tárgyában megkötött ellátási szerződés módosítása
· Megállapodás megkötése a z építésügyi igazgatási feladatok átvétele tárgyában tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Fejesné Sipiczki Hajnalka intézményüzemeltetési referens kifejtette
· Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény bölcsődéjének 2020. évi nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyása
· A Petőfi Sándor Városi Könyvtár intézmény igazgatójának megbízása
· Pályázat benyújtása „A népi építészeti program keretében szakmai előkészítésre igényelhető támogatás” című konstrukcióban tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

6/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény bölcsődéjének 2020. évi nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyása
· A Petőfi Sándor Városi Könyvtár intézmény igazgatójának megbízása
· Pályázat benyújtása „A népi építészeti program keretében szakmai előkészítésre igényelhető támogatás” című konstrukcióban tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Chudi Barbara személyzeti és humán erőforrás referens ismertette a „Pályázat benyújtása a belügyminisztérium által meghirdetett 2020. évre vonatkozó közfoglalkoztatási programra” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

7/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Pályázat benyújtása a belügyminisztérium által meghirdetett 2020. évre vonatkozó közfoglalkoztatási programra” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette a 
· Kőröskom Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsága ügyrendjének jóváhagyása
· Kőrösszolg Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsága ügyrendjének jóváhagyása
· A Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás megállapodásának módosítása
· A Kiskőrös és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás megállapodásának módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

8/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· Kőröskom Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsága ügyrendjének jóváhagyása
· Kőrösszolg Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsága ügyrendjének jóváhagyása
· A Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás megállapodásának módosítása
· A Kiskőrös és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás megállapodásának módosítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Losoncziné Romfa Erika szociális ügyintéző ismertette a „Lakás bérbeadása Kecskés Zsoltné részére” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

9/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Lakás bérbeadása Kecskés Zsoltné részére” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette a „Kiskőrös, Petőfi S. tér 1. szám alatt irodahelyiség ingyenes használatának biztosítása a Kiskőrös Kultúrájáért Egyesület részére” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

10/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Kiskőrös, Petőfi S. tér 1. szám alatt irodahelyiség ingyenes használatának biztosítása a Kiskőrös Kultúrájáért Egyesület részére” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


2.

[bookmark: _GoBack]
Pohankovics András, a bizottság elnöke ismertette a bizottság tagjaival a 2020. évre vonatkozó munkaterv tervezetet. Hangsúlyozta, hogy a Bizottság a rendes üléseit a Képviselő-testületi ülés hetében keddi napon 16.30 órától tartja.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

11/2020. (I.21.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

A Képviselő-testület Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a 2020. évre szóló munkatervét a határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen




További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 17,00 órakor bezárta.




Kmf.








	Pohankovics András	Kudron Tamás
	elnök	a bizottság tagja





	Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla
	jegyzőkönyvvezető
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